
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1539
    876
    874

Třebovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Třebovice
 1.     Lukáš Volný                                  47        1.           397
 2.     Martin Flíbor                                39        2.           367
 3.     Jiří Volný                                   59        3.           387
 4.     Hana Rieznerová                              55        4.           368
 5.     Kateřina Pražáková                           50        5.           399
 6.     Alexander Andrle                             64        6.           358
 7.     Zuzana Janásová                              46        7.           376

Volební strana č. 2 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Petr Zicháček                                53        1.           122
 2.     Václav Babiař                                37        7.           120

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     David Gelnar                                 48       10.           353
 2.     František Šichnárek                          75        1.           345
 3.     Marek Gajovský                               49        2.           334
 4.     Šárka Pojerová                               62        3.           301
 5.     Vladimír Vavrečka                            63        4.           319
 6.     Taťána Kuzníková                             69        5.           318

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Třebovice
 1.     Jakub Bartusek                               45        8.           368
 2.     Tereza Nováková                              21        9.           363
 3.     Luděk Odstrčilík                             51       10.           388
 4.     Daniela Šretrová                             47       11.           356
 5.     Monika Babiařová                             30       12.           361
 6.     Pavel Bartusek                               42       13.           358
 7.     Renata Šedivá                                58       14.           330
 8.     Jan Špil                                     33       15.           336

Volební strana č. 2 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Peter Galvas                                 38        3.           104
 2.     Kajetán Kubenka                              71        2.            92

554715 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Martin Mikolajek                             51        4.           100
 4.     Jan Kubenka                                  26        5.           100
 5.     Vojtěch Jemelka                              40        6.            88
 6.     Karel Jiříček                                47        8.            99
 7.     Hynek Štambachr                              64        9.            89
 8.     Kateřina Komárová                            30       10.            94
 9.     Marie Ličková                                77       11.            88
10.     Pavel Bartusek                               68       12.            83
11.     Lenka Kubenková                              68       13.            77
12.     Šárka Galusová                               57       14.            75
13.     Eva Krausová                                 63       15.            72

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jana Kociánová                               60        6.           321
 2.     Robert Král                                  45        7.           296
 3.     Lucie Solaříková                             50        8.           296
 4.     Petr Kubala                                  34        9.           289
 5.     Eva Vlková                                   52       11.           301
 6.     Tomáš Prusenovský                            58       12.           294
 7.     Břetislav Besta                              43       13.           283
 8.     Jiří Staněk                                  47       14.           293
 9.     Vladimír Vavrečka                            36       15.           284

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Třebovice
Počet hlasů pro stranu:   5512, hranice:      403,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Volný                                      397
              2.    Martin Flíbor                                    367
              3.    Jiří Volný                                       387
              4.    Hana Rieznerová                                  368
              5.    Kateřina Pražáková                               399
              6.    Alexander Andrle                                 358
              7.    Zuzana Janásová                                  376
              8.    Jakub Bartusek                                   368
              9.    Tereza Nováková                                  363
             10.    Luděk Odstrčilík                                 388
             11.    Daniela Šretrová                                 356
             12.    Monika Babiařová                                 361
             13.    Pavel Bartusek                                   358
             14.    Renata Šedivá                                    330
             15.    Jan Špil                                         336

Volební strana č. 2 - Koalice SPOLU (Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   1403, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zicháček                                    122
              2.    Kajetán Kubenka                                   92
              3.    Peter Galvas                                     104
              4.    Martin Mikolajek                                 100
              5.    Jan Kubenka                                      100
              6.    Vojtěch Jemelka                                   88

554715 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Václav Babiař                                    120
              8.    Karel Jiříček                                     99
              9.    Hynek Štambachr                                   89
             10.    Kateřina Komárová                                 94
             11.    Marie Ličková                                     88
             12.    Pavel Bartusek                                    83
             13.    Lenka Kubenková                                   77
             14.    Šárka Galusová                                    75
             15.    Eva Krausová                                      72

Volební strana č. 3 - Třebovice 22 - nezávislí kandidáti a KSČM
Počet hlasů pro stranu:    685, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Adamus                                      78
              2.    Jiří Priesol                                      76
              3.    David Frič                                        73
              4.    Zuzana Michalíková                                52
              5.    Martin Bursík                                     49
              6.    Josef Michalík                                    51
              7.    Roman Madej                                       53
              8.    Jan Dorazil                                       52
              9.    Jaromír Hendrich                                  57
             10.    Michal Frič                                       49
             11.    Václav Bursík                                     44
             12.    Slavomila Skovranková                             51

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   4627, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Šichnárek                              345
              2.    Marek Gajovský                                   334
              3.    Šárka Pojerová                                   301
              4.    Vladimír Vavrečka                                319
              5.    Taťána Kuzníková                                 318
              6.    Jana Kociánová                                   321
              7.    Robert Král                                      296
              8.    Lucie Solaříková                                 296
              9.    Petr Kubala                                      289
             10.    David Gelnar                                     353
             11.    Eva Vlková                                       301
             12.    Tomáš Prusenovský                                294
             13.    Břetislav Besta                                  283
             14.    Jiří Staněk                                      293
             15.    Vladimír Vavrečka                                284

554715 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Pastrňáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Laštovičková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554715 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třebovice Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12227               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Třebovice             5512   15      12227,00           45,08
č. 2 - Koalice SPOLU                      1403   15      12227,00           11,47
č. 3 - Třebovice 22 - KSČM, NK             685   12       9781,60            7,00
č. 4 - SNK Evropští demokraté             4627   15      12227,00           37,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Třebovice
      Koalice SPOLU
      Třebovice 22 - KSČM, NK
      SNK Evropští demokraté

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5512,00     1 - Společně pro Třebovice        
   2.            4627,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   3.            2756,00     1 - Společně pro Třebovice        
   4.            2313,50     4 - SNK Evropští demokraté        
   5.            1837,33     1 - Společně pro Třebovice        
   6.            1542,33     4 - SNK Evropští demokraté        
   7.            1403,00     2 - Koalice SPOLU                 
   8.            1378,00     1 - Společně pro Třebovice        
   9.            1156,75     4 - SNK Evropští demokraté        
  10.            1102,40     1 - Společně pro Třebovice        
  11.             925,40     4 - SNK Evropští demokraté        
  12.             918,66     1 - Společně pro Třebovice        
  13.             787,42     1 - Společně pro Třebovice        
  14.             771,16     4 - SNK Evropští demokraté        
  15.             701,50     2 - Koalice SPOLU                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Třebovice             7
 2 - Koalice SPOLU                      2
 4 - SNK Evropští demokraté             6

554715 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Pastrňáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Laštovičková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554715 - str. č. 6


